ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE QUATIS

CNPJ: 01.272.771/0001-09

Solicitagao Nr.:  11/2022
Data: 31/01/2022

Praga Dr. Teixeira Brandéo - 32 C.E.P.: 27410-190 - Quatis - RJ

E-mail : licitacao.contrato@quatis.rj.leg.br / compras@quatis.rj.leg.br). Telefones: DOCUMENTO PARA COTAGCAO DE PREGCOS
(24) 3353-2806 / 6094 / 6017

Folha: 1/2
SOLICITACAO DE MATERIAIS E/OU SERVICOS ("COTACAO DE PRECOS")
SOLICITANTE:
Centro de Custo: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE QUATIS
Orgao: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE QUATIS
Unidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE QUATIS
Nome do Solicitante: MARCIA C. VIEIRA
Local de Entrega: CAMARA MUNICIPAL DE QUATIS - PRAGCA DR. TEIXEIRA BRANDAO - 32 - CEN" Identificagdo: DPA
Destinacao: AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, CONFORME SOLICITADO PARAATENDER A DEMANDA DOS SERVICOS
ADMINISTRATIVOS E LEGISLATIVO.
P GRUPO 1 - MATERIAL DE CONSUMO
Observagdes: CLASSE 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE
FORNECEDOR:
RAZA0O SOCial: ... e E-mail : ...
Vo (=Y =Yt o L TP
Telefone/Fax: ..o, o CNPJ/CPF.__ _ / - -
Condigées de Pagamento: Conforme termo de referéncia anexo
Prazo de Entrega: Conforme termo de referéncia anexo Validade da Proposta: Conforme termo de referéncia anexo
ITENS SOLICITADOS:
I Item I Quantidade I Unid. I Especificagdo I Marca I Preco Unitario I Preco Total

1 5 UN - AGENDA PERMANENTE 136 x 190 mm, 184 fls.
- 1 DIA POR PAGINA
- INDICE TELEFONICO
- FITINHA MARCADOR DE PAGINA
- CAPA / CONTRACAPA: DURA; PAPELAO
- REVESTIMENTO EM PAPEL COLOR PRETA
- FOLHA INTERNA PAPEL OFF SET 120 G (01-16-0280)

2 50 UN BLOCO DE RECADO AUTOCOLANTE C/ 100 FLS 76MM X 102MM
(01-16-0121)

3 60 UN BLOCO DE RECADO AUTOCOLANTE C/ 100 FLS 38MM X 50MM
(01-16-0143)

4 10 UN CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA PEQ
(01-16-0113)

5 10 UN CADERNO UNIVERSITARIO 96 FOLHAS 1X1 CAPA DURA
(01-16-0160)

6 100 UN CAIXA ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO POLIONDA

250X130X350XMM COR PRETA (01-16-0101)

7 10 ©UN CALCULADORA GRANDE MEDIDA APROXIMADA DE 12 x 15 cm.
- TECLADO COM 19 TECLAS 1,5 x 1,5 cm.
- COM VISOR 2 x 8 cm. (01-16-0281)

Ha interesse no fornecimento e/ou prestacao de servicos em caso de contratacao direta. -( ) sim ( ) ndo

Data da Cotacao: ___ / /

MARCIA C. VIEIRA




ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE QUATIS

CNPJ: 01.272.771/0001-09
Praga Dr. Teixeira Brandéo - 32 C.E.P.:

E-mail : licitacao.contrato@quatis.rj.leg.br / compras@quatis.rj.leg.br). Telefones:

(24) 3353-2806 / 6094 / 6017

27410-190 - Quatis - RJ

Solicitagao Nr.:  11/2022
Data: 31/01/2022

DOCUMENTO PARA COTAGAO DE PREGOS

SOLICITACAO DE MATERIAIS E/QOU SERVICOS

Folha: 2/2

("COTACAO DE PRECOS")

Inem IQuammadeIUnm.I

Especificacdo

Marca I Preco Unitario I Preco Total

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

50

25

24

24

20

20

50

10

300

10

10

40

40

12

12

10

UN

CX

UN

UN

UN

UN

PCT

KIT

UN

RES

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

CHAVEIRO ORGANIZADOR DE CHAVES COM ETIQUETAS.

PRODUZIDA EM MATERIAL DE
MEDIDA 2,7 x 7,3 cm

POLIPROPILENO

CAIXA COM 50 UND (01-16-0284)

CLIPS GALVANIZADO N2/0 EMB C 100 UNID

CORRETIVO DE FITA SUPER TAP 4,2MM X 12MM

(01-16-0103)

CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA,

SEGURO, 18ML (01-16-0030)

EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA

FABRICADO EM CHAPA DE ACO

MEDIDA APROXIMADA 14 x 2 x 1,5 cm

FITA ADESIVA TRANSPARENTE FINA 12MM x 50 M

NIQUELADO

PACOTE COM 10 UND. (01-16-0283)

(01-16-0022)

INODORO, ATOXICO E

(01-16-0282)

GRAMPO MACHO FEMEA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM 50

UNIDADES (01-16-0162)

KIT DE PINCEL 2.0 MM COM 4 CORES

(PRETO/AZUL/VERDE/VERMELHO)

BRANCO. (01-16-0156)

MARCADOR PERMANENTE 2 PONTAS AZUL

PAPEL A4 210X297 MM TIPO OFICE 75G/M?2

C/ 10 RESMAS. (01-16-0071)

E APAGADOR PARA QUADRO

(01-16-0106)

EMB 500FLS CX

PAPEL VERGE180G/M? 210 X 297MM CREME EMB 50FLS

(01-16-0117)

PASTA SANFONADA PLASTICA A4 COM 12 DIVISORIA
PRODUZIDA COM MATERIAL POLIPROPILENO, RECICLAVEL,

ATOXICA , IMPERMEAVEL.
COR TRANSPARENTE
FECHAMENTO COM ELASTICO

MEDIDAS APROXIMADAS: ESPESSURA 0, 50mm;

240x330mm (01-16-0285)

PILHA ALCALINA AA (01-16-0286)

PILHA ALCALINA PALITO AAA

PINCEL MARCA TEXTO GEL AMARELO

(01-16-0124)

PINCEL MARCA TEXTO GEL VERDE (01-16-0127)

TESOURA USO GERAL. 21X6CM. AREA DE CORTE:

DIMENSOES

(01-16-0126)

7,5CM.

PONTA RETA. EM ACO INOXIDAVEL E CABO EM RESINA

TERMOPLASTICA. COR AZUL.

(01-16-0153)

Total Geral:

Ha interesse no fornecimento e/ou prestacao de servicos em caso de contratacao direta. -( ) sim ( ) ndo

Data da Cotacao: ___ / / .

MARCIA C. VIEIRA




