ESTADO DO RIO DE JANEIRO CAMARA MUNICIPAL DE QUATIS

CNPJ: 01.272.771/0001-09

Praça Dr. Teixeira Brandão - 32 C.E.P.: 27410-190 - Quatis - RJ

E-mail: licitacao.contrato@quatis.rj.leg.br/compras@quatis.rj.leg.br). Telefones:

(24) 3353-2806 / 6094 / 6017

Solicitação Nr.: 11/2022

Data: 31/01/2022

DOCUMENTO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

Folha: 1/2

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS ("COTAÇÃO DE PREÇOS")

SOLICITANTE:

Centro de Custo:1-CÂMARA MUNICIPAL DE QUATISÓrgão:1-CÂMARA MUNICIPAL DE QUATISUnidade:1-CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS

Nome do Solicitante: MARCIA C. VIEIRA

Local de Entrega: CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - PRAÇA DR. TEIXEIRA BRANDÃO - 32 - CENT Identificação: DPA

Destinação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, CONFORME SOLICITADO PARA ATENDER A DEMANDA DOS SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS E LEGISLATIVO.

Observações: GRUPO 1 - MATERIAL DE CONSUMO CLASSE 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

FORNECEDOR:

Razão Social:	E-mail:				
Endereço:					
Telefone/Fax:/	CNPJ / CPF:				
Condições de Pagamento: Conforme termo de referência anexo					
Prazo de Entrega: Conforme termo de referência anexo	Validade da Proposta: Conforme termo de referência anexo				

ITENS SOLICITADOS:

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	5	UN	- AGENDA PERMANENTE 136 x 190 mm, 184 fls 1 DIA POR PAGINA - INDICE TELEFÔNICO - FITINHA MARCADOR DE PÁGINA - CAPA / CONTRACAPA: DURA; PAPELÃO - REVESTIMENTO EM PAPEL COLOR PRETA - FOLHA INTERNA PAPEL OFF SET 120 G (01-16-0280)			
2	50	UN	BLOCO DE RECADO AUTOCOLANTE C/ 100 FLS 76MM X 102MM (01-16-0121)			
3	60	UN	BLOCO DE RECADO AUTOCOLANTE C/ 100 FLS 38MM X 50MM (01-16-0143)			
4	10	UN	CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA PEQ (01-16-0113)			
5	10	UN	CADERNO UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS 1X1 CAPA DURA (01-16-0160)			
6	100	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO POLIONDA 250X130X350XMM COR PRETA (01-16-0101)			
7	10	UN	CALCULADORA GRANDE MEDIDA APROXIMADA DE 12 x 15 cm TECLADO COM 19 TECLAS 1,5 x 1,5 cm COM VISOR 2 x 8 cm. (01-16-0281)			

lá interesse no fornecimento e/ou prestação de serviços em caso de contratação direta() sim () não					
Data da Cotação : / /					
, <u> </u>	MARCIA C. VIEIRA				

ESTADO DO RIO DE JANEIRO CAMARA MUNICIPAL DE QUATIS

CNPJ: 01.272.771/0001-09

Praça Dr. Teixeira Brandão - 32 C.E.P.: 27410-190 - Quatis - RJ

 $\pmb{\text{E-mail: licitacao.contrato@quatis.rj.leg.br/compras@quatis.rj.leg.br). Telefones:}\\$

(24) 3353-2806 / 6094 / 6017

Solicitação Nr.: 11/2022

Data: 31/01/2022

DOCUMENTO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

Folha: 2/2

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS ("COTAÇÃO DE PREÇOS")

tem	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
8	50	UN	CHAVEIRO ORGANIZADOR DE CHAVES COM ETIQUETAS. PRODUZIDA EM MATERIAL DE POLIPROPILENO MEDIDA 2,7 x 7,3 cm CAIXA COM 50 UND (01-16-0284)			
9	25	CX	CLIPS GALVANIZADO N2/0 EMB C 100 UNID (01-16-0022)			
10	24	UN	CORRETIVO DE FITA SUPER TAP 4,2MM X 12MM (01-16-0103)			
11	24	UN	CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA, INODORO, ATÓXICO E SEGURO, 18ML (01-16-0030)			
12	20	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA FABRICADO EM CHAPA DE AÇO NIQUELADO MEDIDA APROXIMADA 14 x 2 x 1,5 cm (01-16-0282)			
13	20	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FINA 12MM \times 50 M PACOTE COM 10 UND. (01-16-0283)			
14	50	PCT	GRAMPO MACHO FÊMEA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 50 UNIDADES (01-16-0162)			
15	6	KIT	KIT DE PINCEL 2.0 MM COM 4 CORES (PRETO/AZUL/VERDE/VERMELHO) E APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. (01-16-0156)			
16	10	UN	MARCADOR PERMANENTE 2 PONTAS AZUL (01-16-0106)			
17	300	RES	PAPEL A4 210X297 MM TIPO OFICE 75G/M2 EMB 500FLS CX C/ 10 RESMAS. (01-16-0071)			
18	10	UN	PAPEL VERGE180G/M ² 210 X 297MM CREME EMB 50FLS (01-16-0117)			
19	10	UN	PASTA SANFONADA PLASTICA A4 COM 12 DIVISÓRIA PRODUZIDA COM MATERIAL POLIPROPILENO, RECICLAVÉL, ÁTOXICA, IMPERMEÁVEL. COR TRANSPARENTE FECHAMENTO COM ELASTICO MEDIDAS APROXIMADAS: ESPESSURA 0,50mm; DIMENSOES 240x330mm (01-16-0285)			
20	40	UN	PILHA ALCALINA AA (01-16-0286)			
21	40	UN	PILHA ALCALINA PALITO AAA (01-16-0124)			
22	12	UN	PINCEL MARCA TEXTO GEL AMARELO (01-16-0126)			
23	12	UN	PINCEL MARCA TEXTO GEL VERDE (01-16-0127)			
24	10	UN	TESOURA USO GERAL. 21X6CM. AREA DE CORTE: 7,5CM. PONTA RETA. EM AÇO INOXIDAVEL E CABO EM RESINA TERMOPLASTICA. COR AZUL. (01-16-0153)			
					Total Geral:	

Há interesse no fornecimento e/ou prestação de serviços em caso de contratação direta() sim () não						
Data da Cotação: /	 MARCIA C. VIEIRA					